

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Разночинная ул. д.23 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

| | |
|----------------------------|-------|
| Форма по ОКУД | Код |
| 0322005 | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 30.06.2021 | июнь 2021 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи пятьсот пятьдесят три рубля 70 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 0,2 | | 4 553,70 |
| ЖЭС-3 | | | | | | 0,2 | | 4 553,70 |
| 1 | 1 | Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (вент кан кв9) 00-00002725 Дюбель-гвоздь 8*120 БП-00015107 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000 | ТЕРэ4.01-07-008-01 | 10 шт. | 0,1 | 29 843,80 | 2 984,38 | |
| | | | | шт | 30 | 16,80 | 504,00 | |
| | | | | м2 | 2 | 567,89 | 1 135,78 | |
| 2 | 2 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (вент кан кв9) БП-00015788 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг) | ТЕРэ4.01-09-006-03 | 10 м2 | 0,1 | 15 693,20 | 1 569,32 | |
| | | | | кг | 20 | 9,82 | 196,40 | |

| | |
|--------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу: | 2 755,31 |
| Накладные расходы по разделу: | 628,11 |
| Сметная прибыль по разделу: | 411,33 |
| НДС 20% по разделу: | 758,95 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 4 553,70 |

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 2 755,31 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 628,11 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 411,33 |
| НДС 20% по всем разделам: | 758,95 |
| Итого по разделам, включая НДС: | 4 553,70 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.